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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91625034L

2. Data e Regjistrimit 25/04/2019
3. Emri i Subjektit Walter Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hiqmet Buzi Farkë, Njësia 
Administrative Farkë, Njësia strukturore FA/46, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence per individe, korporata dhe agjensite 
qeveritare financiare, sherbime konsulence te cilat do te 
perfshijne por pa u limituar tek investimet, financa, burimet 
njerezore, siguria etj. Menaxhim te burimeve njerezore dhe 
llogjistikes. Shoqeria do te veproje si shoqeri outsourcing 
duke i ofruar kete lloj sherbimi cdo pale te trete te interesuar 
ne perftimin e sherbimeve te burimeve njerezore, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne personel te specializuar, 
ndermjetesim per punesim, mbajtjen e dosjeve te personelit 
dhe ndjekjen e praktikave te punesimit, survejimin dhe 
mbikqyrjen e veprimtarise se punemarresve me mjete 
elektronike apo permes rregulloreve dhe raportimit, hartimin 
e rregulloreve te punes dhe politikave te shoqerise per 
kordinimin e veprimtarise, etj. Prodhim produktesh metalike 
dhe mobiljesh , etj. Tregti – Import – Eksport: Tregtimi, 
importimi, eksportimi, i te gjithe mallrave, te cdo makinerie 
dhe pajisje industriale, tregtimi i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, tregtimi i tokes, tregtimi i materiale gjysem te 
prodhurara dhe plotesisht te prodhuara, import-eksporti dhe 
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tregtimi i produkteve industriale, materialeve te ndertimit, 
medias, te lendeve te para dhe atyre akomoduese, te 2 
makinerive, te cdo lloj metali, materiali drusor, te artikujve 
te paperpunuar dhe te prodhuar per procesin e prodhimit; 
Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te 
energjise elektrike,fotovoltaik dhe veprave ndihmese. 
Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike etj te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise 
elektrike klineteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operator te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemet e 
tensionit te larte funksioni i cili perfshine transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave,strukturave mbeshtetese dhe pajisjeve transformuese 
per transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemin shperndares te 
tensionit te mesem e te ulet, duke patur parasyshe 
shperndarjen deri te konsumatori i fundit Shoqeria ka per 
objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe ose 
pjesmrrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar. 
Bar – Restorant, Hoteleri. Shoqeria mund te hyj ne tregje te 
ndryshem te zoteroj pasuri te luajtshem ose te pa luajtshem si 
dhe te zoteroj kompani te tjera. Ndertim objektesh, ura, prita, 
ujesjellesa, kanalizime, punime mbrojtje etj. Ndertime civile 
dhe ekonomike. Rikonstruksion godinash civile, ekonomike 
dhe veshje fasadash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. 
Pastrim dhe gjelberim i hapesirave publike. Rehabilitim i 
objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe 
hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje rruge dhe kanalizime. 
Materiale ndertimi, punime ndertimi, hoteleri, turizem. 
Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Punime 
dhe sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. Suvatime 
dhe montime dyer, dritare, shkalle etj. si dhe kryerja e 
aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime dheu, 
sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve te 
paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh te ndryshme, 
materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport me shumice 
dhe pakice. Cdo aktivitete tjeter qe lidhet ne menyre direkte 
apo indirekte dhe qe u sherben aktiviteteve te siper 
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permendura. Shoqeria “”””””””””””mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqiNdertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, 
punime mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Rikonstruksion godinash civile, ekonomike dhe veshje 
fasadash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe 
gjelberim i hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas 
shfrytezimit. Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe 
mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, 
punime ndertimi, hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve te kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te 
specializuara ne ndertim. Suvatime dhe montime dyer, 
dritare, shkalle etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te 
ngjashme me to. Punime dheu, sistemim tarracash te 
terreneve. Prodhim i elementeve te paranderur dhe 
armocementit. Tregti pajisjesh te ndryshme, materiale 
ndertimi dhe malira te import-eksport me shumice dhe 
pakice.
Evisa Valteri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2024 Deri: 12/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Demokrat Valteri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Edmond Koka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   Qeparo, Himarë, Bashkia Himarë, në 
pasurinë me nr. 92/8,ZK 3095 
Vlore Himare   Qeparo, Himarë, Bashkia Himarë, në 
pasurinë me nr.92/9/1 ZK 3095 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Walter Construction
E-Mail: studiovalteri2019@gmail.com  
Telefon: 0699495911  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


